224

sub sequestro celsissimae domus pr'incipalis adhucdum haerentes et de-
tentos ad mentem judiciariae spectabilis ac generosi domini Stephani
Zeke, qua ordínarii vicecomitis hujus comitatus deliberationis ac sen-
tentiae ex sequestro dirnitteret, manibusque praefitulati domini comitis
á Wíndísgracz assignari faceret, admonerim. Ad quam praevic modo
praehabitam judiciariam admonitionem praetitu1ato domino irispectore
ad a sequestro praeseribi dimissionem, manibusque domini comitis á
Windisgracz fiendam eorundem effectuum assignationem intuitu in
medio celebrata inclyta sede judiciaria Iatae deliberatíonis accedere non
posse sémet declarante, super qua praevic modo per me facta judiciaria
admonitione praesentes literas meas propria manus subscriptione, sigil-
lique usualis impraessione dedi testimoniales. Datum Szentmiklós, die
2. Augusti anno 1731.

Joanries Miskey judex nobilium comitatus Soproniensis manu pro-
pria,

Sopron megyei levéltár, Acta iuridica, Windischgrátz családnévnél.
Egykorú egyszerű másolat papiroson.

197.

1731. augusztus 13. előtt. Gróf Windischgriitz Kristóf Ehrenreich Zeke
István sopron megyei alispán előtt Rorer Istvánt, a herceg Eszterházy
uradalom jószágigazgatóját, perbe fogja, mivel Sussman Gerson zsidó
ellen jogerőre emelkedett bírói ítélet végrehajtását megakadályozta.

Causa illustrissimi domini comitis Christephora Honorii á Viridis-
gracz, ut A. contra et adversus perillustrem ac generesum dominum
Stephanurn Rhorer, celsissimi sacri Romani imperii principis domini
Pauli Antonii Eszterhazy de Galarrtha etc. tit. primarium bonorum in-
spectorem, ut I.

Spectabili ac generose domino Stephano Zeke de Petheöhaza sa-
cratíssimae caesareae regíaeque majestatis consilíario, qua inclyti comi-
tatus Sopronierisis ordinario vicccomiti proponitur sequentíbus: qualiter
antelato domino A. coram praetitulato vícecomite intuitu certorum sep-
tem millium floreriorum summae capitalís, legalíumque accessoriorum
contra Gersonern Sussman judaeum Viennenrsem, debitorern suum ma-
nifestum, ex eo fundamento, quod certas res mobiles seu effectus quae-
storales in hoc inclyto comitatu diversis in locis, utpote in libera regia-
que civitate Soproniensí, possessdone Strebestorff, necnon oppido Mat-
tersdorff idem domini A. debi tor habuisset, judiclarium instituente pro-
cessum, occasioneque ejusdem favorabílem pro se, qua nimirurn me-
díante idem domini A. debitor in onere actionis convictus, conséquen-
terque universi ejusdem effectus in hoc comitatu reperibiles usque ad
vires summae capitalis et accessoriorum domino A. adjudioati extite-
runt sub termino diei 1~ae mensis Martii anni currentis 1731. per do-
minum vicecomitem praefixo sententiam obtinuente, postquam pro de-
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bita ejusmodi sententiae judiciariae executione exmissus dominus judex
nobiLium Joanries Miskey cum officii vicecomitis vicesgerente Josepho
Szemerei et jurato assessore Lazaro Lukinics die 10-a rnensis Aprilis
anni pariter currentis suprascripti in antelatum oppidum exivissent, ibi-
demque certos praefata debitoris effectus inibi depositos, cutes videlicet
et vina judiciaria executione mediante vi praedeclaratae judiciariae
sententiae eidem domino A. judieialiter assignassent, dominus 1. nesci-
tur unde motus, quibusve innixus fundamentis ejusdi effectus domino
A. modo praevio judieialiter assignátos eidern apprehendere non permi-
sisset, verum eosdem detineri fecisset, faceretque etiamnum, taliterque
executionem judiciariam turbasset damno et praejudielo domini A., vi-
lipendioque sententiae et executionis judieiarum gravibus admodum et
manifestis.

Cum autem frustra fierent judicia, judiciariaeque deliberationes,
nisi ea, quae judieialiter decernuntur, debitae quoque executioni deman-
derentur et qui judiciarias executiones quoquo modo turbare attentaret,
is statuente articulo 34. anni 1729. extra casus in articulo 33. ejusdem
anni denotatos praemissa penes solum partis laesae libellum actionalem
in praesentiam illius judicis, qui in causa processit, citatione in poenis
et oneribus articuli 31. anni 1681. illico convincendi et aggravandi ve-
nirent.

Vellet proinde titulatus dominus A. praelibatum dominum 1., qua
judiciariae executionis turbatorem ratione praevia vi praecitatarum le-
gum coram praescripto domino vicecomite in jus et causam convenire,
eundemque dominum 1. in poenis ac oneribus articuli 31. anni 1681.
convinci et aggravari ac denique jus et justiciam, debitumque juris et
justiciae complementum juxta legum praescriptum administrari effla-
gitaret.

Lecta per vicecomiten manu propria.
Sopron megyei levéltár, Acta iuridica, Wíndischgrütz családnévnél.
Egykorú egyszerű másolat ívrétű papiroson, melynek vízjegye: ugró szarvas.

198.

1731. augusztus 13. Petőháza. Zeke István sopron megyei alispán Rorer
Istvánt, a herceg Eszterházy urada lom jószágigazgatóját, mint aki ellen
Susstrum. Gerson zsidó miatt gróf Windischgriitz Kristóf Ehrenreich
pert indított, f. év szept. 12-re Sopronkeresztúrott kitűzött tárgyalásra

megidézi.

Perillustris ac generose domine, domine mihi colendissime!
Qualemnam causam illustrissimus dominus comes Christophorus

Honorius á Vindisgracz contra praetitulatam dominationem vestram co-
ram me instituat, ex praesentibus acclusa genuina ejusdem copia ube-
rius perceptum est eadem dominatio vestra. Pro cujus causae revisione
ac decisione siquidem ad exigentiam muneris mei judiciarii diem 12-am
cum subsequentibus ad id aptis, sufficientibusque juridicis diebus pro-
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xime affuturi mensis Septembris anni currentís infrascripti in oppidum
Nemetkeresztur comitatu hoc Soproniensi existens habitum praefixis-
sem. Eapropter eandem titulatam dominationem vestram terrnino et
loco praenotatis sive personaliter sive vero medio Iegitirni procuratoris
sui coram me comparituram, seseque legaliter defensuram cito et evoco
tempestive superinde certificando, quod sive comparuerit modo praevio
sive non, ego tamen id facturus sum, quod Jeges patriae praescribunt et
ordo [uris secum fert. In reliquo autern dominationem véstram diu feli-
citer supervivere exoptans persevero.